БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_27__» __03___ 2019 г. №__196__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  19 марта 2018 года №18-01-403

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Учителей ОО, преподающих немецкий язык как второй иностранный (кроме учителей немецкого языка) по теме «Особенности преподавания немецкого языка как второго иностранного в условиях реализации требований ФГОС ООО» с 01 по  06  апреля 2019 г.:
	1. Изотову Е.В., МБОУ «Гимназия №3»
	4. Фурманову М.И., МБОУ СОШ №1

	2. Лавришину О.П., МБОУ СОШ №11
	5. Степанову М.Н., МБОУ СОШ №54

	3. Курбатскую Н.С., МБОУ «Гимназия №3»
	6. Супрунюк Т.В., МБОУ СОШ №28

1.2. Преподавателей – организаторов ОБЖ по теме «Содержание и практические механизмы реализации ФГОС ООО  в работе преподавателя ОБЖ» с 01 по  12 апреля 2019 г.:
	1. Мальченкова К.Ф., МБОУ «Гимназия №5»
	11.Цыкина С.П., МБОУ СОШ №39

	2.Кашарина А.Г., МБОУ «Гимназия №7»
	12. Захарова В.С.,  МБОУ СОШ №41

	3. Говорова И.В., МБОУ СОШ №2
	13. Носову И.В., МБОУ СОШ №43

	4.Гусакову Г.И., МБОУ СОШ №4
	14. Козлову И.Л.,  МБОУ СОШ №45

	5. Иванова В.А., МБОУ СОШ №11
	15. Караваева Е.В., МБОУ СОШ №46

	6.Шалыго И.А., МБОУ СОШ №15
	16. Малова А.А., МБОУ СОШ №52

	7. Феоктистова А.А., МБОУ СОШ №18
	17. Федорова Е.Е., МБОУ СОШ №58

	8. Гольского П.А., МБОУ СОШ №21
	18. Гусева В.И., МБОУ СОШ №61

	9. Родину Т.А., МБОУ СОШ №32
	19. Рафиенко В.Н., МБОУ СОШ №63

	10. Кожеурова В.В., МБОУ СОШ №33
	20. Пащенко Н.Н., МБОУ СОШ №64

1.3. Учителей ОО, преподающих немецкий язык как второй иностранный (кроме учителей немецкого языка) по теме «Особенности преподавания немецкого языка как второго иностранного в условиях реализации требований ФГОС ООО» с 15 по  20  апреля 2019 г.:
	1. Овсянникову Е.Ю., МБОУ СОШ №1
	4. Нестерову М.В., МБОУ СОШ №11

	2. Короткову И.О., МБОУ СОШ №56
	5. Желтоногову А.С.,  МБОУ СОШ №60

	3. Анпимлогову Ю.А., МБОУ «Гимназия №3»
	6. Дмитраченко М.Н., МБОУ СОШ №60

1.4. Руководителей, заместителей руководителей, педагогических работников, классных руководителей по теме «Теория и практика диалоговой педагогики» с 24 по 26 апреля 2019 г.:
	1. Челпанову А.А.,  МБОУ СОШ №1
	8. Федоренко Е.И., МБОУ СОШ №34

	2.Румянцеву Е.В., МБОУ СОШ №1
	9. Терешину О.Н., МБОУ СОШ №34

	3.Дувалову Н.В., МБОУ СОШ №1
	10. Ладынскую А.Е., МБОУ «Гимназия №7»

	4.Грицову А.Э., МБОУ СОШ №33
	11.Иванушкину Н.Н., МБОУ «Гимназия №7»

	5. Ляхову Ю.П., МБОУ СОШ №33
	12. Голованову В.И., МБОУ СОШ №52

	6.Лошакову Е.Н., МБОУ СОШ №33
	13. Пупанову О.Н., МБОУ СОШ №52

	7. Барыкину О.А., МБОУ СОШ №34
	14. Беликову Н.А., МБОУ СОШ №52

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальника отдела управления образования Брянской городской администрации Н.П. Соколовскую.
И.о. начальника управления образования

[image: image1.jpg]o v ae

Брянской городской администрации

А.В. Малкин